100% 80% 0

激励对象因不能胜任岗位工作而导致的职务变更，激

励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票部分或者

全部不得解除限售。

177 名激励对象中：（1）1 名激励

对象因不能胜任岗位工作发生职务

变更，本次解除限售比例为 66.67%，

公司将回购注销其部分已获授但尚

未解除限售的限制性股票 14,000

股；（2）3 名激励对象个人绩效考

核结果为 C，本次解除限售比例为

80%，公司将回购注销其已获授但不

符合解除限售条件的限制性股票

19,760 股；（3）剩余 173名激励对

象绩效考核结果为 B 以上（含 B），

本次解除限售比例为 100%。

综上所述，公司董事会认为2018年激励计划首次授予部分第三个限售期即将

届满，解除限售条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象人数为177人，

6

可解除限售的限制性股票数量为3,386,540股。根据公司2018年第二次临时股东大

会对董事会的授权，公司董事会将按照《2018年激励计划（草案）》的相关规定

办理解除限售事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2021 年 9 月 22 日（星期三）；

2、本次解除限售的股份数量为 3,386,540 股，占公司目前总股本的 0.15%；

3、本次解除限售的激励对象人数为 177 名；

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 类别

未解除限

售的限制

性股票数

量(股)

绩效考核不达标

或职务变更需回

购的限制性股票

数量（股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（股）

1
中层管理人员

（177 人）
10,224,900 33,760 3,386,540 6,804,600

注：

1、上表中包括 1 名因不能胜任岗位工作导致职务变更的激励对象，对应尚未解除限售

的限制性股票数量为 18,000 股，公司将回购注销其已获授但尚未解除限售的部分限制性股

票 14,000 股；

2、个人绩效考核结果为 C 的 3 名激励对象，对应尚未解除限售的限制性股票数量为

296,400 股，公司将回购注销其已获授但不符合解除限售条件的限制性股票 19,760 股；

3、个人绩效考核结果为 B 以上（含 B）的 173 名激励对象，对应尚未解除限售的限制

性股票数量为 9,910,500股。

四、本次解除限售后，公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股）
减少

（股）
数量（股） 比例

一、限售

条件流通

股/非流通

股

299,266,580 12.85% -- 3,386,540 295,880,040 12.70%

高管锁定

股
279,638,160 12.01% -- -- 279,638,160 12.01%

股权激励

限售股
19,628,420 0.84% -- 3,386,540 16,241,880 0.70%

7

二、无限

售条件流

通股

2,029,741,222 87.15% 3,386,540 -- 2,033,127,762 87.30%

三、总股

本
2,329,007,802 100.00% 3,386,540 3,386,540 2,329,007,802 100.00%

注：

1、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

2、上表中股权激励限售股“本次变动数”未包括公司第二届董事会第三十四次会议审议

通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》中所述拟回购注销的64,050股，前述回购注

销事项尚须公司股东大会审议。

3、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

五、备查文件

1、股权激励获得股份解除限售申请表

2、公司第二届董事会第三十四次会议决议

3、公司第二届监事会第二十五次会议决议

4、独立董事关于公司第二届董事会第三十四次会议相关事项的独立意见

5、监事会关于对2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三个限售期及

2019年限制性股票激励计划第二个限售期可解除限售激励对象名单的核查意见

6、上海市通力律师事务所出具的《关于宁德时代新能源科技股份有限公司

2018年限制性股票激励计划第三次解除限售、2019年限制性股票激励计划第二次

解除限售及回购注销部分限制性股票事项之法律意见书》

7、上海荣正投资咨询股份有限公司出具的《关于宁德时代新能源科技股份

有限公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三个限售期解除限售相关

事项之独立财务顾问报告》

特此公告。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会